de eodem libro [2, 77]	123, 10	Hilarii Pictaviensis episcopi in libro de	
in libro de incarnatione domini contra		fide secundo [de trin. 2, 23]	119, 16
Apollinaristas [de incarn. sacr. 49]	123, 16	eiusdem in libro nono [de trin. 9, 3]	120, 20
ad Sabinum	124, 1	eiusdem in eodem libro [de trin. 9, 5—7.	
Athanasii ad Epictetum Corinthiorum		14]	121, 9. 122,
[Act. Conc. 1 5 p. 233, 8—10]	122, 17		9. 13
Augustini in expositione euangelii se-		Iohannis episcopi Constantinopolitanæ	
cundum Iohannem [tract. 78, 2. 3]	128, 1. 4. 12	urbis in omelia de ascensione domini	
ad Dardanum [ep. 187, 10]	127, 16	[PG 49, 445]	125, 10
ad Volusianum [ep. 137, 9]	127, 24	eiusdem in eadem omelia [ibid. 446.	
ex libro assertionis fidei [a Leporio		448]	125, 16. 23
episcopis Africanis oblato]	128, 20	eiusdem de omelia de cruce et latrone	
Basilii episcopi Cappadocis [?]	125, 1	[ibid. 404. 405]	126, 4
Cyrilli ad Nestorium [Act. Conc. 1 5		exemplar Iulii episcopi urbis Romæ,	
p. 338, 20—340, 2]	129, 6	ut asserit Eutyches [cf. 147, 1],	
ex libro qui dicitur Scolia de incar-		scripta ad Dionysium episcopum	
natione unigeniti [Act. Conc. 1 5		[Lietzmann, Apollinaris 256, 18—	
p. 194, 1—5. 186, 16—18. 203, 3—10]	131, 5. 1. 10	259, 12]	149, 35
Cyrillus <i>scriptis suis mihi indicavit . . .</i>		ibid. [258, 13—18. 18—259, 1]	147, 3. 20
<i>cuius epistula . . . exemplaria direxisti,</i>		Theophili episcopi Alexandrini de epi-	
<i>eam in nostro scrinio requisitam nos</i>		stula paschali quam per Aegyptum	
<i>authenticam noueris repperisse</i>	74, 15	destinavit [Hieron. ep. 98, 4 ¹⁻⁴]	126, 14
Eusebii episcopi Dorylæi libellus accu-		eiusdem de alia epistula paschali contra	
sationis contra Eutychem [Gesta		Origenem [Hieron. ep. 96, 3. 4]	127, 8
Chalced. I, 225]	4, 2. 145,	Theophili ad Theodosium augustum de	
	1. 143, 34	ratione paschæ	47, 5. 10.
Gregorii Nanzianzeni in omelia de epi-			75, 22. 76, 8.
phania [Rufin. de eph. 13, 15.			19. 82, 30.
15, 1]	124, 23. 27		88, 13. 90, 3

VII

NOMINA HOMINVM

Abramio presbytero et archimandritæ	31, 38	66, 2; primum nominatur	38, 7. 30. ordina-
Abundium episcopum [cf. ind. III]	30, 8. 31, 22.	tionis non inculcata principia	60, 5. 59, 24. 29, 30.
32, 11		88, 25. ab inpugnatoribus fidei ordinatus	64, 19.
Aetherium episcopum [cf. ind. III]	30, 8. 31, 22.	66, 5. 63, 6. scribere ei Leo distulit	29, 33.
32, 11		30, 26. 63, 8. episcopum Antiochenum ordina-	
Etherio episcopo Galliæ	53, 6	uit 57, 7. 60, 6. Marciani testimonium pro eo	63, 9.
Aetium [cf. ind. II. 1111] archidiaconum Nestorianis		56, 4. Marciani auxilio et Leonis fauoris assensu	
atque Eutylianis hæreticis semper aduersum		[60, 4] episcopatum optinuit	56, 18. ei testi-
63, 19. eum presbyterum fecit et cœmeterio		monium fert Pulcheria	38, 8. 64, 21. 32. 59, 9.
deputauit Anatolius	63, 20. 26. 65, 18. 66, 9.	Pulcheriæ beneficio et Leonis assensu Constanti-	
70, 3. 86, 25. eius innocentiae adfuit Pulcheria		nopolitanæ ecclesiæ sacerdotium est consecutus	
64, 34. discussus et habita cognitione purgatus		57, 32. ordinatorum suorum errorem deserens	
83, 8. ab Anatolio restitutus	168, 23. 89, 2.—	56, 3. quæ ab eo Leo postulauerit	29, 34. 30, 32.
Iulianum episcopum et A. presbyterum	104, 16.	legati Leonis in concilio Chalcedonensi ei ob-	
99, 14		uiarunt 56, 26. Illyricanos episcopos ut sibi	
Amando episcopo Galliæ	53, 7	[i. e. decreto concilii Chalcedonensis de priuilegio	
Anastasium Thessalonicensem [cf. ind. II]	ad	sedis Constantinopolitanæ] suscriberent, con-	
Ephesenam synodum ire cupientem manus di-		uenit 70, 11. principes secundum Leonis obse-	
uina detinuit	22, 19	cracionem eum increpant	66, 6. in eo catholicus
Anatolius episcopus Constantinopolis [cf. ind. II. 1111]		[i. e. orthodoxus] uigor non est	66, 3. nimis benigne
dicitur <i>Constantinopolitanus episcopus uel antistes</i>		parcit	104, 12
uel similiter	29, 29. 30, 3. 25. 31, 25. 32, 5. 64, 19.	per Andream presbyterum [cf. ind. V] et Petrum	
		diaconum	91, 28